РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 07 июля 2017года                                   № 69
О создании муниципального казенного учреждения

«Служба обеспечения деятельности учреждений культуры»

Макарьевского муниципального района Костромской области
В соответствии со статьей 50 Гражданского Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Макарьевского муниципального района, в целях повышения эффективности управления и использования средств бюджета Макарьевского муниципального района Костромской области, Собрание депутатов шестого созыва,

Р Е Ш И Л О :

1. Создать муниципальное казенное учреждение «Служба обеспечения деятельности учреждений культуры» Макарьевского муниципального района Костромской области.

2.   Установить, что основными видами деятельности учреждения являются:

       2.1 Деятельность в области бухгалтерского учёта;

       2.2 Деятельность по информатизации;

       2.3 Чистка и уборка производственных помещений, оборудования;

       2.4 Работы по отоплению зданий;

       2.5 Прочие хозяйственные работы.
3. Определить, что данное Учреждение находится в непосредственном подчинении отдела культуры, туризма и спорта администрации Макарьевского муниципального района.

4. Провести мероприятия по созданию вышеуказанного учреждения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и нормативно- правовыми актами Макарьевского муниципального района.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента  официального опубликования.
6.Настоящее решение направить Главе Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.

Глава
                                                 Председатель Собрания депутатов

Макарьевского муниципального района     Макарьевского муниципального района

Костромской области
                            Костромской области

    А.А. Комаров                                             Ю.Ю. Метелкин
_1499709275.bin